
UCHWAŁA NR LIII/409/24 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy 
społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) oraz rozporządzenia Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych 
i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione będące w zasobie mieszkaniowym Gminy Bystra-Sidzina, 
utworzone na podstawie uchwały Nr IX/61/15 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 2 lipca 2015r. 
w sprawie utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu chronionym mieszczącym się w Bystrej Podhalańskiej pod adresem 34-235 Bystra 
Podhalańska 449, w mieszkanie treningowe. 

§ 2. Mieszkanie treningowe prowadzi Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bystrej Podhalańskiej. 

§ 3. W mieszkaniu treningowym będą świadczone się usługi bytowe, praca oraz nauka lub utrwalanie 
niezależności, sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych w integracji ze 
społecznością lokalną, w celu umożliwienia prowadzenia niezależnego życia. 

§ 4. 1. Pobyt w mieszkaniach treningowym jest odpłatny. 

2. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, prowadzonym 
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bystrej Podhalańskiej, ustala Rada Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Drobny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09447000-F09C-414C-A757-4A6A37565089. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/409/24 RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-03-07T10:37:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




